
S M L O U V A O DÍLO 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 S b . , občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ") 

(dále jen „ sm louva " ) 

Článek I. 

S m l u v n í s t r a n y 

Česká r e p u b l i k a - H a s i č s k ý z á c h r a n n ý s b o r K r á l o v é h r a d e c k é h o kraje 

právní forma: 

sídlo: 

ID D S : 

zastoupená: 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

kontaktní osoba : 

e-mai l : 

te lefon: 

(dále jen „objednatel") 

organizační složka státu zř ízená zákonem 

Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03 

yv fab6e 

brig. gen. Ing. Frant iškem M e n c l e m , ředitelem 

70882525 

C Z 7 0 8 8 2 5 2 5 (pro předmět této smlouvy j sme plátci D P H ) 

B c . Vlast imi l Horných 

T O S P U R , s . r .o . 

právní forma: 

sídlo: 

ID D S : 

IČO: 

DIČ: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

kontaktní osoba : 

e-mai l : 

te lefon: 

společnost s ručením omezeným 
Napa jed la , Zámoraví 1655, PSČ 763 61 
edy7wk7 
26930579 
C Z 2 6 9 3 0 5 7 9 

M icha l Hubáček 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C , 
v ložka 46227. 

(dále jen „zhotovitel") 

Článek II. 

P ř e d m ě t s m l o u v y 

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazu je na svůj náklad a nebezpečí provést pro 

objednatele dílo - „Oprava dřevěných oken na budovách ŠRS Hájemství č.p. 31 a 

č.p. 33" (dále jen „dílo"), a to v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele z e dne 

6. 2. 2018, která je pří lohou této smlouvy a je její nedí lnou součástí . 

2. Materiály a výrobky, které jsou nutné k provedení díla, budou kvalitativně standardní 

pro trh v České republ ice a budou splňovat požadavky s tanovené právními předpisy. 

3. Objednatel se zavazu je dílo převzít a zaplatit zhotovitel i cenu dle č lánku VI. této 
smlouvy. 

Strana 1 (celkem 9) 



Článek III. 

Způsob a termín zhotovení díla 

Zhotovitel je při zhotovení díla pov inen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nej lepších znalost í a schopností , př ičemž je při své činnosti povinen chránit zá jmy 
a dobré jméno objednatele a postupovat v sou ladu s jeho pokyny. V případě 
nevhodných pokynů objednatele je zhotovi tel pov inen na nevhodnost těchto pokynů 
objednatele p ísemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel odpovědnost z a 
vady a z a škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednatel i , 
zhotovitel i nebo třet ím osobám vznikly. 

Zhotovitel s e zavazu je předat dokončené dílo objednatel i nejpozději do 31 . 5. 2018 z a 
předpokladu naplnění bodu 3 tohoto č lánku III. . 

Tento termín předání dokončeného díla uvedený v bodu 2 článku III., je závislý na 

zpřístupnění křídel zhotovitel i ob jednate lem. A b y bylo možno dostát termínu nejpozděj i 

31 . 5. 2018, je nezbytné, aby byla okenní křídla předána objednatelem zhotovitel i 

nejpozděj i dne 29. 3. 2018, aby plynula lhůta do termínu dokončení ne jméně v rozsahu 

9 týdnů od termínu převzetí křídel do termínu předání dokončeného díla. 

Předpok ladem k naplnění v článku III. bodu 2. je dále skutečnost, že bude umožněno 

odvážet ob jednate lova křídla zhotovi te lem j iž od 22. 2. 2018. 

Dílo je považováno z a dokončené, pokud j sou dokončené veškeré práce a dodávky 
a předvedena jeho způsobi lost sloužit s vému účelu. Součást í díla budou i p ředepsané 
certif ikáty, prohlášení o shodě, záruční listiny a informace o údržbě. 

Článek IV. 

Předání díla a jeho vady 

Místem zhotovení a předání díla je místo plnění: Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje, ŠRS Hájemství, Hájemství 33, Dvůr Králové nad Labem, PSČ 
544 01. 

Objednate l je pov inen zahájit přej ímání provedeného díla do pěti (5) pracovních dnů od 
zhotovi te lovy výzvy a bez zbytečného odk ladu ho dokončit . 

Objednate l je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud nebude zho toveno řádně 
v sou ladu s touto smlouvou a ve s jednané kvalitě, př ičemž v takovém případě 
objednatel sdělí zhotovitel i důvody odmítnutí převzetí díla písemně, a to nejpozděj i do 
pěti (5) pracovních dnů ode dne, ve kterém dojde k odmítnutí převzetí díla. 

Převzetí díla bude provedeno formou záp isu , který podepíší zmocnění zástupci obou 

smluvních st ran. P o k u d objednatel p řevezme dílo s vadami a nedodělky, bude zápis 

též obsahovat soup is zj ištěných vad a nedodělků, které nebrání řádnému užívání díla, 

s dohodnutými lhůtami pro jejich odstranění. P o odstranění těchto vad a nedodělků 

sepíší obě strany dodatek k původnímu zápisu, ve kterém objednatel potvrdí 

zhotovitel i , že vady a nedodělky byly odst raněny. 

Zhotovitel je pov inen vyklidit místo provádění díla do tří (3) dnů od podepsání zápisu 

o převzetí díla, resp. dodatku potvrzujícím odstranění vad a nedodělků. 

Objednate l oznámí vadu díla bez zby tečného odk ladu poté, co vadu zjistil, jedná- l i s e 

o skrytou vadu , oznámí ji objednatel bez zby tečného odk ladu poté, co mohl vadu při 

dostatečné péči zjistit, nejpozději však do dvou (2) let od odevzdání díla. Uplatnit 

nároky z odpovědnost i z a vady díla může objednatel dle své volby. 

P o k u d objednatel uplatní nárok na odstranění vady, zavazu je se zhotovitel tuto vadu 

odstranit nejpozděj i ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů ode dne zpř ís tupnění díla 

objednate lem z a účelem provedení opravy, jest l iže se nedohodne s objednate lem jinak. 

Strana 2 (celkem 9) 



Článek V . 

V l a s t n i c k é p r á v o k d í l u a nebezpeč í š k o d y na n ě m 

Objednate l nabývá vlastnické právo k dílu jeho převzetím, zároveň na něj t ímto 

okamžikem přechází i nebezpečí škody na díle. V případě, že objednatel převezme dílo 

s vadami a nedodělky ve smys lu čl. IV. odst. 4 . této smlouvy, přechází nebezpečí 

škody na díle na objednatele okamž ikem, kdy objednatel potvrdí zhotovitel i , že vady 

a nedodělky byly odstraněny. 

Článek VI. 

C e n a dí la a p l a t ebn í p o d m í n k y 

1. C e n a dí la č in í : Rekreační objekt (č.p. 33): 361 625,00 Kč 

Objekt správce (č.p. 31): 69 793 Kč 

C e l k e m : 431 418,00 K č b e z D P H 

(slovy: čtyři s ta třicet jedna tisíc čtyři s ta osmnáct korun českých) 

Z h o t o v i t e l up la tn í p ř e n e s e n o u d a ň o v o u p o v i n n o s t , D P H o d v e d e o b j e d n a t e l . 

2. Tato c e n a je konečná a zahrnuje ze jména veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé 

zhotovitel i v souvis lost i se zhotovením a předáním díla. - - - -

3. P o k u d by zhotovitel na žádost objednate le prováděl vícepráce, budou tyto práce 
hrazeny vý lučně na základě písemného dodatku k t é t o smlouvě. Stejným způsobem 
bude postupováno i v případě, kdy rozsah prací bude menší, než je v této smlouvě 
ujednáno. 

4. C e n a díla bude z a p l a c e n a na zák ladě faktury vystavené zhotovi te lem po řádném 

zhotovení a předání díla a jeho převzetí ob jednate lem. Faktura (daňový doklad) 

vystavená zhotovi telem musí obsahovat náležitost i s tanovené právními předpisy, odkaz 

na tuto smlouvu a dále vyčíslení celkové ceny. Fakturu doručí zhotovitel objednatel i do 

pěti (5) dnů od převzetí díla objednate lem do sídla objednatele. 

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnost i faktury v délce třiceti (30) kalendářních 

dnů ode dne doručení faktury objednatel i na adresu uvedenou v č lánku I. smlouvy. 

6. V případě pochybností se má z a to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne 

odeslání faktury. C e n a díla se považuje z a uhrazenou okamžikem odepsání 

fakturované ceny z bankovního účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovi tele. 

7. Objednate l nebude poskytovat zhotovitel i jakékol iv zá lohy a ani j edna smluvní s t rana 
neposkytne druhé smluvní straně závdavek. 

8. Objednate l je oprávněn před uplynutím lhůty splatnost i faktury vrátit b e z zaplacení 

fakturu, která neobsahu je náležitosti s tanovené touto smlouvou nebo budou-l i tyto 

údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je pov inen podle povahy nesprávnost i fakturu opravit 

nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zap lacením ceny 

díla. Okamž ikem doručení náležitě dop lněné či opravené faktury začne běžet nová 

lhůta splatnost i faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů. 

Článek VII. 

P o v i n n o s t m l č e n l i v o s t i 

1. Zhotovitel se zavazu je zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenl ivost 

o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednatel i 

a nesmí je zpřístupnit bez písemného souh lasu objednatele žádné třetí osobě ani je 

použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná: 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

Strana 3 (celkem 9) 



b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 

rozhodnutím přís lušného orgánu. 

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 tohoto č lánku 

smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na zhotovení díla dle této smlouvy. 

3. Z a porušení povinnosti mlčenl ivost i osobami , které se budou podílet na zhotovení díla 

dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel , jako by povinnost porušil sám. 

4. Pov innost mlčenlivosti trvá po dobu 10 let od splnění této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mez i smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím o s o b 

oprávněných jednat j m é n e m smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 

pracovníků. 

Článek VIII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla 

s tanoveného v ČI. III. odst. 2 této smlouvy, v případě nepřevzetí díla objednatelem 

z důvodů vad díla nebo v případě prodlení zhotovi tele s odstraněním vad díla, je 

zhotovitel povinen uhradit objednatel i smluvní pokutu ve výši 500 Kč z a každý 

i započatý kalendářní den prodlení. 

2. Jestl iže zhotovitel poruší jakoukol iv povinnost s tanovenou mu čl . VII. této smlouvy, 

zavazu je se zhotovitel uhradit objednatel i smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč z a každé 

jednot l ivé porušení povinnost i . 

3. Objednate l je povinen zaplati t zhotoviteli z a prodlení s úhradou faktury po s jednané 

lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z d lužné částky dle příslušné faktury z a 

každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení. 

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode 

dne jejich uplatnění. 

5. Zap lacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 

na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně 

dokonči t dílo. 

6. Z a podstatné porušení této smlouvy zhotovi te lem, které zakládá právo objednatele na 

odstoupení od této smlouvy, se považuje ze jména: 

a) prodlení zhotovitele s e zhotovením nebo předáním řádně zhotoveného díla o více 

než deset (10) kalendářních dnů, 

b) neodstranění vad díla ve lhůtě 30 (třiceti) dnů ode dne zpřístupnění díla zhotovitel i k 

odstranění vad podle čl. IV. odst. 7 této smlouvy nebo podle čl. IX. této smlouvy, 

c) neodstranění vad a nedodělků ve lhůtě 30 (třiceti) dnů od předání díla ve smys lu 

čl. IV. odst. 4 této smlouvy, 

d) porušení jakékol i povinnost i zhotovitele dle čl. VII. této smlouvy, 

e) nezapracování př ipomínek objednatele do díla, 

f) jest l iže zhotovitel neprovádí dílo i přes opakované upozornění objednatele v e 

s jednané kvalitě či jej provádí v rozporu s cenovou nabídkou zhotovitele. 

7. Objednate l je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že 

a) vůči majetku zhotovi tele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňuj í ; 

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovi te le 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) zhotovitel vstoupí do l ikv idace. 

Strana 4 (celkem 9) 



8. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení 

s úhradou svých peněži tých závazků vyplývaj ících z této smlouvy po dobu delší než-

šedesát (60) kalendářních dní. 

9. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy 
s e nedotýká ze jména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti 
mlčenl ivosti . 

Článek IX. 

Z á r u k a za jakost 

1. Zhotovitel poskytuje objednatel i záruku z a jakost provedeného díla v délce 60 měsíců 

ode dne převzetí díla objednatelem. N a materiály, zařízení a další speciální dodávky se 

samosta tným záručním listem od výrobců budou poskytnuty záruky v délce záručních 

lhůt poskytovaných výrobcem, ne jméně však v délce 24 měsíců a začnou běžet v den 

předání a převzetí díla. 

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže používat dílo pro jeho 
vady, z a které odpovídá zhotovitel . 

3. Veškeré vady díla je objednatel pov inen uplatnit u zhotovitele b e z zbytečného odkladu 

poté, kdy vadu zjistil, a to formou p ísemného oznámení o vadě e-mai lem na adresu 

.cz nebo telefonicky na tel.: nebo  Oznámení 

odeslané e-mai lem se považuje z a doručené nejpozděj i následující pracovní den po dni 

jeho odeslání. N a oznámení vad je zhotovitel povinen odpovědět do dvou (2) 

pracovních dnů ode dne jeho doručení a navrhnout termín odstranění vad , př ičemž je 

pov inen vady odstranit nejpozděj i do třiceti (30) dnů ode dne doručení výše uvedeného 

oznámení vad . Navržený termín je po jeho odsouhlasení ob jednate lem pro zhotovitele 

závazný. P o k u d objednatel na oznámení v a d ve lhůtě výše s tanovené neodpoví, má se 

z a to, že souhlasí s termínem odstranění vad ve lhůtě do pěti (5) pracovních dnů ode 

dne zpřístupnění díla objednatelem k odstranění vad . 

4. V e věci př ípadných práv z vadného plnění bude z a objednatele jednat Bc . Vlast imi l 
Horných, tel.: 

Článek X . 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany j sou povinny bez zbytečného odk ladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v čl. I. této smlouvy. 

2. Zhotovitel není bez předchozího p ísemného souh lasu objednatele oprávněn postoupit 
práva a povinnost i z této smlouvy na třetí osobu . 

3. Zhotovitel je pov inen dokumenty související s dodáním díla dle této smlouvy uchovávat 

ne jméně po dobu deset i (10) let od konce účetního období , v e kterém došlo 

k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdan i te lnému plnění dle této 

smlouvy, a to ze jména pro účely kontroly příslušnými kontrolními orgány. 

4. Zhotovitel b e z jakýchkol iv výhrad souhlasí s e zveřejněním své identi f ikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny dí la. Tato sm louva podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340 /2015 S b . , o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, př ičemž smluvní strany souhlasí s 
je j ím uveřejněním v p lném rozsahu. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 
objednatel . 

Strana 5 (celkem 9) 



Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smys lu čl. X . odst. 4. smlouvy. 

2. Tato smlouva se řídí dle § 2586 a násl. O Z . 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze vzestupně čís lovanými písemnými dodatky 

odsouhlasenými oběma smluvními stranami. 

4. Jednotl ivá ustanovení smlouvy jsou odděli telná v tom smys lu , že neplatnost některého 

z nich nepůsobí neplatnost smlouvy jako celku. P o k u d by se některé ustanovení 

smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem (dále jen „kolizní ustanovení") 

a předmětný rozpor by způsobi l neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva 

posuzována, jakoby kolizní ustanovení nikdy neobsahova la a vztah smluvních stran se 

bude v této záležitosti řídit obecně závaznými právními předpisy, pokud se smluvní 

strany nedohodnou na znění nového ustanovení, jež by nahradi lo kolizní ustanovení. 

5. Smluvní strany se zavazuj í , že veškeré spory vzniklé v souvis lost i s realizací smlouvy 

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. V případě, že se předmět sporu nepodaří 

odstranit vzá jemnou dohodou, je oprávněna každá z e smluvních stran uplatnit předmět 

sporu u věcně a místně přís lušného soudu objednatele. 

6. Veškerá ko respondence mez i smluvními s t ranami, včetně jejich prohlášení, je ve 

vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě s tanoveno jinak. 

7. Tato sm louva je vyhotovena ve dvou s te jnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel 

a jeden zhotovitel . 

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 

považuje o b s a h této smlouvy z a určitý a srozumite lný, a že jsou jí známy veškeré 

skutečnost i , jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 

smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

9. Nedí lnou součástí této smlouvy je pří loha: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 

6. 2. 2018. 

V H r a d c i Králové dne . 

Česká republika 

Hasičský záchranný sbor 

Královéhradeckého kraje 
nábřeží U Přívozu 122/4 

500 03 Hradec Krá lové 

IČ: 70 88 25 25 

CZ-NUTS:CZ0521 

gen. Ing. František Menc l 

ředifel H Z S Krá lovéhradeckého kraje 

V Napa jed lech dne 

Vác lav Michalčík 

jednate l společnost i 

Přílohy: Cenová nabídka na akci: „Oprava dřevěných oken na budovách ŠRS 
Hájemství - č.p. 31 a č.p. 33" 

Strana 6 (celkem 9) 



Dodavatel: POLOŽKOVÝ ROZPOČET - 31 
Tospur, s.r.o. 
Zámoravi 1655 
763 61 Napajedla 

Příloha 1 

Objednatel: 

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
Realizace v objektu ŠRS 
Hajemsví -Vítězná č-p 31 

Název položky 
Rozměr cm Jednotky 

m2 ' 
Množství 

ks / m 

Jednotko 
vá cena 
bez DPH 

Dodávka 
Kč 

Montáž Kč celkem Kč 

- — 1 šířka- " výška' ' ... . ... .. . ...... ... , . 

Dvojsklo Ug1,2 W(m2K). 36 51 0,18 3 1 368,40 2 873,64 1 231,56 4 105,20 
Dvojsklo Ug1,2W(m2K) 36 . 106 0,38 3 1 368,40 2 873,64 .1 231,56 4 1,05,20 
Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K) 41 51 0,21 4 1 368,40 3 831,52 1 642,08 5 473,60 
Dvojsklo Uq 1,2 W(m2K) 41 106 . 0,43 4 1 461,50 4 092,20 1 753,80 5 846,00 
Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K) 22 52 '0,11 6 1 368,40 5 747,28 2 463,12 8 210,40 
Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K) 56 . 106 0,59 3 1 822,80 3 827,88 1 640,52 5 468,40 
Dvojsklo.Ug 1,2 W(m2K) 37 i 08 - 0,40 , 2 1 368,40 1 915,76 -821,04 2 736,80 
Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K) 42 109 0,46' 2 1 553,00 2 174,20 931,80 3 106,00 
Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K) • 42 - 100 0,42 2 1 461,50 2 046,10 876,90 2 923,00 
Dvojsklo Ug1,2W(m2K) 42 55 0,23 2 1 368,40 1 915,76 821,04 2 736,80 
Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K) 77 39 0,30 1 1 368,40 957,88 410,52 1 368,40 
Dvojsklo Ug1,2 W(m2K) 56 51 0,29 3 1 368,40 2 873,64 1 231,56 4 105,20 
Mezisoučet 35 50 185,00 
dřevěné přiznané příčky-dub 6,8 438,6 2 100,00 900,00 3 000,00 
sil těsnění 50,3 73,1 2 570,68 1 101,72 3 672,40 
al okapnice 13,7 125,2 1 206,31 516,99 1 723,30 

Atypické sklo 1,0 1 369,0 958,30 410,70 1 369,00 

Prohloubení drážky 82,1 279,6 16 100,00 6 900,00 23 000,00 

Rámeček - swisspacer 10,9 266,0 2 031,61 870,69 2 902,30 

Doprava 500,00 
Doprava sleva -500,00 

Celkem bez DPH 60 096,40 25 755,60 85 852,00 

Sleva 32% -16 060,00 

Cela po slevě 69 793,00 

Sazba DPH 0 0 0 
Cena celkem vč. DPH 48 855,10 20 937,90 69 793,00 

Celková částka 69 793,00 Kč 
z toho montážní práce činí 20 937,90 Kč 
materiál na montáž dodaného 48 855,10 Kč 

V ceně celkem bez DPH je zahrnuto : 

1) popis a roztřízení jednotlivých okenních křídel 
2) přesný náměr jednotlivých kusů křídel pro výrobu izolačních dvojskel 
3) vysklení původních skel a frézování drážky pro nová izolační dvojskla 
4) instalace nových izolačních dvojskel . 
5) tmelení upevněných izolačních dvojskel v okenních křídlech 
6) instalace silikonového těsnění do křídel 
7) instalace AL okapnic 
8) zavěšení křídel se seřízením 
9) likvidace původních skel 
10) odvoz a dovoz křídel 

Záruka na dílo činí 60 měsíců 

Vypracováno: 
Vypracoval: 

6.2.2018 
Hubáček Michal 



Dodavatel: POLOŽKOVÝ ROZPOČET - 33 
Tospur, s.r.o. 
Zámoravi 1655 
763 61 Napajedla 

Příloha 2  

Objednatel: 

Hasičský záchranný sbor KH kraje 
Realizace v objektu ŠRS 
Hajemsví -Vítězná č.p 33 

Název položky 
Rozměr cm Jednotky 

m2 
Množství 

ks / m 

Jednotková 
cena bez 

DPH 
Dodávka Kč Montáž Kč celkem Kč 

Název položky 

šířka výška min. 0,4m2 

Dvojsklo Ug 1,2W(m2K) 72 158 1,14 1 2 817,00 1 971,90 845,10 2 817,00 
Dvojsklo Ug 1,2 W{m2K) 34 67 - 0,23 6 1 368,40 5 747,28 2 463,12 8 210,40 

•Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K)•• - - 38 55 •• • 0,21 • • • 6 1 368,40 5 747,28 2 463,12 • • 8-210,40 
Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K) 38 124 0,47 6 1 553,00 6 522,60 2 795,40 9 318,00 
Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K) 68 68 0,46 4 1 553,00 4 348,40 1 863,60 6 212,00 
Dvojsklo Ug1,2W(m2K) 94 169 1,59 4 3 349,00 9 377,20 4 018,80 13 396,00 
Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K) 94 70 0,66 2 2 034,00 2 847,60 1 220,40 4 068,00 
Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K) 86 56 0,48 10 1 553,00 10 871,00 4 659,00 15 530,00 
Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K) 39 124 0,48 20 1 553,00 21 742,00 9 318,00 31 060,00 
Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K) 52 56 0,29 4 1 368,40 3 831,52 1 642,08 5 473,60 
Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K) 52 124 0,64 4 2 034,00 5 695,20 2 440,80 8 136,00 
Dvojsklo Ug 1,2 W{m2K) 39 55 0,21 4 1 368,40 3 831,52 1 642,08 5 473,60 
Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K) 39 123 0,48 8 1 553,00 8 596,80 3 727,20 12 424,00 
Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K) 85 55 0,47 2 1 553,00 2 174,20 931,80 3 106,00 
Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K) 46 55 0,25 6 1 368,40 5 747,28 2 463,12 8 210,40 
Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K) 101 55 0,56 3 1 822,80 3 827,88 1 640,52 5 468,40 
Dvojsklo Ug1,2W(m2K) 46 123 0,57 12 1 822,80 15 311,52 6 562,08 21 873,60 
Dvojsklo Ug1,2W(m2K) 67 54 0,36 12 1 368,40 11 494,56 4 926,24 16 420,80 
Dvojsklo Ug 1,2W(m2K) 67 122 0,82 12 2 412,00 20 260,80 8 683,20 28 944,00 
Dvojsklo Ug 1,2W(m2K) 31 70 0,22 14 1 368,40 13 410,32 5 747,28 19 157,60 
Dvojsklo Ug 1,2W(m2K) 80 35 0,28 1 1 368,40 957,88 410.52 1 368,40 
Dvojsklo Ug 1,2 W(m2K) 36 81 0,29 2 1 368,40 1 915,76 821,04 2 736,80 
Mezisoučet 143 237 615,00 
dřevěné přiznané příčky-dub 24,0 438,6 7 368,20 3 157,80 10 526,00 
sil těsněni 413,0 73,1 21 127,40 9 054,60 30 182,00 
al okapnice 67,0 125,2 5 873,70 2 517,30 8 391,00 

Atypické sklo 10,0 1 737,0 12 159,00 5 211,00 17 370,00 

Prohloubení drážky 413,0 279,6 80 843,00 34 647,00 115 490,00 

Rámeček - swisspacer 68,0 266,0 12 660,90 5 426,10 18 087,00 

Doprava 500,00 

Doprava sleva -500,00 

Celkem bez DPH 306 362,70 131 298,30 437 661,00 

Sleva 32% -76 036,00 

Cela po slevě 361 625,00 

Sazba DPH 0 0 0 
Cena celkem vč. DPH 253 137,50 108 487,50 361 625,00 

Celková částka 361 625,00 Kč 
z toho montážní práce činí 108 487,50 Kč 

materiál na montáž dodaného 253 137,50 Kč 

V ceně celkem bez DPH je zahrnuto : 

D popis a roztřízení jednotlivých okenních křidel 

2) přesný náměr jednotlivých kusů křídel pro výrobu izolačních dvojskel 

3) vysklení původních skel a frézování drážky pro nová izolační dvojskla 

4) instalace nových izolačních dvojskel 

5) tmeleni upevněných izolačních dvojskel v okenních křídlech 

6) instalace silikonového těsnění do křídel 

7) instalace AL okapnic 

8) zavěšení křídel se seřízením 

9) likvidace původních skel 
10) odvoz a dovoz křídel 

Záruka na dílo činí 60 měsíců 

Vypracováno: 
Vypracoval: 

6.2.2018 
Hubáček Michal 






